
UCHWAŁA NR 175/68/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), 

w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 8.972,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: A5A3A53B-7447-409C-8B09-13C9F011D31D Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 175/68/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 21 stycznia 2020 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ZADANIE WŁASNE

750 Administracja publiczna 10 085 937,00 8 972,00 10 094 909,00

75020 Starostwa powiatowe 8 990 280,00 8 972,00 8 999 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 935 167,00 1 289,00 936 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 133 285,00 183,00 133 468,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00 -8 972,00 591 028,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -8 972,00 591 028,00

4810 Rezerwy 600 000,00 -8 972,00 591 028,00
Razem: 72 676 489,15 0,00 72 676 489,15

OGÓŁEM: 80 666 324,15 0,00 80 666 324,15

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika 

Biura Starategii i Promocji oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 8.972,00 zł. 

z przeznaczeniem na:

- 75020 § 4179 - 7.500,00 zł,

- 75020 § 4110 - 1.289,00 zł,

- 75020 § 4120 - 183,00 zł.

Id: A5A3A53B-7447-409C-8B09-13C9F011D31D Strona 1


		2020-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




